2024年 3月

お客様各位

        豊岡生コンクリート協同組合

≪出荷工場≫

  北兵庫生コンクリート㈱ TEL 0796-22-7145

     ㈱キヅキ商会 生コン工場 TEL 0796-22-2420

        大 同 開 発 工 業 ㈱ TEL 0796-42-1661

      竹野生コンクリート㈱ TEL 0796-47-0281

４月休業日について

毎度お引き立て頂きありがとうございます。

標記につきまして下記のようにさせて頂きたく、何卒よろしくお願い致します。

記

月/日

工場名

4/6

（土)

4/13

（土)

4/20

（土）

4/27

（土）

4/29

（月・祝）

北兵庫 休 休 休 休 ○

キヅキ ○ 休 ○ 休 休

大 同 ○ 休 ○ 休 休

竹 野 休 ○ 休 〇 休

・日曜日は休業とします。

・ご注文は、是非前日までにお願いします。

・当日のご注文で、ご希望時刻に配達出来ない場合はご了承ください。

・当休日表を貴社の現場責任者へもご連絡ください。

休日カレンダーをこちらからご覧いただけます。

（但し、業務上の都合により変更になる場合があります。）